UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ NÔNGNGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀXÃ HỘI CHỦNGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-SNN Lạng Sơn, ngày      tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Họp Tổ soạn thảo dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh

Ban hành định mức kinh tế kỹ thuật trong hoạt động

khuyến nông trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

Thực hiện Công văn số 5923/UBND-KT ngày 25 tháng 11 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc xây dựng dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban

hành định mức kinh tế - kỹ thuật áp dụng trong hoạt động khuyến nông trên địa

bàn tỉnh Lạng Sơn. Theo đó, Sở Nông nghiệp và PTNT được giao nhiệm vụ chủ

trì, phối hợp với các cơ quan liên quan để xây dựng quyết định của UBND tỉnh.

Để hoàn thiện và đảm bảo chất lượng theo trình tự nội dung quy định tại

Hướng dẫn số 15/HD-UBND, ngày 20/4/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn,

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức họp Tổ soạn thảo xây dựng quyết

định của UBND tỉnh, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Đại diện Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Chủ trì).

- Các thành viên Tổ soạn thảo theo Quyết định số 550/QĐ-SNN ngày

29/11/2023 và Quyết định số 559/QĐ-SNN ngày 04/12/2023 của Sở Nông nghiệp

và PTNT, gồm 15 thành viên (Gửi kèm danh sách)

2. Nội dung

Xem xét, thống nhất nội dung dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành

định mức kinh tế - kỹ thuật áp dụng trong hoạt động khuyến nông trên địa bàn tỉnh.

3. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 8 giờ 00 phút, ngày 12 tháng 12 năm 2023 (Thứ ba).

- Địa điểm: Phòng họp tầng 2, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

4. Phân công chuẩn bị

- Giao Văn phòng Sở chuẩn bị phòng họp; Trung tâm Khuyến nông chuẩn bị

tài liệu cho Lãnh đạo Sở và các điều kiện cần thiết phục vụ cuộc họp.

- Tài liệu gửi kèm theo giấy mời, đề nghị các thành phần tham gia họp nghiên

cứu, tự in tài liệu và có ý kiến góp ý tại cuộc họp.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính mời các thành phần tham dự

họp đầy đủ, đảm bảo thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Thị Thu

DANH SÁCH TỔ SOẠN THẢO QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH

(Theo Quyết định số 550/QĐ-SNN ngày 29/11/2023 và Quyết định số 559/QĐ-SNN

ngày 04/12/2023 của Sở Nông nghiệp và PTNT)

1. Bà Đinh Thị Thu, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT - Tổ trưởng;

2. Ông Hoàng Anh Tuấn, Phó Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh- Thành viên;

3. Ông Vũ Kỳ Nam, Giám đốc Trung tâm Khuyến nông tỉnh - Thành viên;

4. Ông Nguyễn Ngọc Sơn, Phó trưởng phòng, Phòng Kế hoạch và Quản lý

chuyên ngành, Sở Khoa học và công nghệ -Thành viên;

5. Bà Sầm Thị Hoa, Chuyên viên chính, Phòng Xây dựng và kiểm tra văn bản

quy phạm pháp luật, Sở Tư pháp - Thành viên;

6. Bà Phùng Thị Kim Khánh, Phó Chi cục trưởngChi cục Trồng trọt và Bảo

vệ thực vật - Thành viên;

7.Ông Nguyễn Quang Hòa, Chi cục trưởng Chi cục Quản lý chất lượng Nông

lâm sản và Thủy sản- Thành viên;

8. Ông Phạm Tuyến, Chi cục trưởng Chi cục Phát triển nông thôn - Thành

viên;

9. Bà Phạm Thị Nga, Trưởng phòng Thủy sản - KTTH  - Thành viên;

10. Bà Nguyễn Thị Kim Loan, Phó Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm - Thành

viên;

11. Ông Trần Văn Ngân, Phó Giám đốc Trung tâm Khuyến nông - Thành

viên;

12. Bà Nguyễn Thị Thu Hà, Phó trưởng Phòng Chăn nuôi,Chi cục Chăn nuôi

và Thú y - Thành viên;

13. Bà Chu Thúy Chinh, Phó Trưởng phòng Kế hoạch- Kỹ thuật - Thành

viên;

14. Bà Nguyễn Thị Xuân Diệu, Chuyên viên phòng Kế hoạch - Tài chính -

Thành viên;

15. Bà Trần Thị Hồng Vân, Viên chức phòng Kế hoạch - Kỹ thuật - Thành

viên.

		2023-12-07T08:24:16-0800

		2023-12-07T08:41:13+0700

		2023-12-07T08:40:48+0700

		2023-12-07T08:40:48+0700

		2023-12-07T08:42:06+0700